«®EAEPAJIbHOE TOCYOAPCTBEHHOE BIO[XXETHOE OBPA3OBATEJIbHOE

YYPEXOEHWE BbICLLErO OEPA30BAHUA «POCCUNCKUN

rOCYOAPCTBEHHbIA MHCTUTYT CUEHUYECKUX UCKYCCTB»»

[aTta ucnbiTaHus:
AucumnnuHa:
®dopma obyuyeHus:
Popma onnarbl:

PykoBoautensb Kypca:

MNMpencepatens

YneHbl Komuccumn

52.05.01 AkTepckoe UCKYyCCTBO
KnpA O/Bb ApTuct gpamaTn4eckoro Teatpa u KMHo

BEAOMOCTb BCTYNUTEJIbHOIO UCIbITAHUA

20.07.2025, 21.07.2025

CobecenoBaHve

OyHas

BlogkeTHas ocHoBa

HukyneHko H.A.

IK3AMEHALMOHHAA KOMUCCUA

Muxarinos M.O.

BoHgapeHko B.B., Bparvd [.A., MkptysiH A.3., Hukynenko H.A., Morogaesa 3.H.

Ne n/n M oeHTUUKaLMOHHbIN HOMEP Ne 3k3 nucta Kon-Bo Gannoe
1 4362007 25/1492/1300 65
2 4551716 25/1805/1300 100
3 3983307 25/1552/1300 80
4 4607101 25/1515/1300 85
5 4350151 25/1852/1300 55
6 4718393 25/2086/1300 50
7 4585578 25/1729/1300 100
8 4664273 25/1803/1300 100
9 4607109 25/1602/1300 95




10 3921656 25/1883/1300 HesBka
11 4664620 25/1842/1300 77
12 4607104 25/1555/1300 95
13 4664279 25/1890/1300 40
14 4423388 25/1472/1300 97
15 3938448 25/1961/1300 95
16 4102639 25/1781/1300 54
17 4718392 25/2081/1300 95
18 4392596 25/1929/1300 65
19 4280381 25/1771/1300 90
20 4318719 25/1586/1300 41
21 4664277 25/1862/1300 100
22 4066133 25/1641/1300 90
23 4664276 25/1855/1300 50
24 4607110 25/1595/1300 95




25

4664278

25/1867/1300

70

26

4664274

25/1828/1300

50




