«ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ СЦЕНИЧЕСКИХ ИСКУССТВ»»

52.05.01 Актерское искусство КЛД О/Б Артист драматического театра и кино

ВЕДОМОСТЬ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ

Дата испытания: 20.07.2025, 21.07.2025

 Дисциплина:
 Собеседование

 Форма обучения:
 Очная

Форма оплаты: Бюджетная основа Руководитель курса: Никуленко Н.А.

ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ КОМИССИЯ

Председатель Михайлов М.О.

Члены комиссии Бондаренко В.Б., Брагин Д.А., Мкртчян А.Э., Никуленко Н.А., Погодаева З.Н.

№ п/п	Идентификационный номер	№ Экз листа	Кол-во баллов
1	4362007	25/1492/1300	65
2	4551716	25/1805/1300	100
3	3983307	25/1552/1300	80
4	4607101	25/1515/1300	85
5	4350151	25/1852/1300	55
6	4718393	25/2086/1300	50
7	4585578	25/1729/1300	100
8	4664273	25/1803/1300	100
9	4607109	25/1602/1300	95

10	3921656	25/1883/1300	Неявка
11	4664620	25/1842/1300	77
12	4607104	25/1555/1300	95
13	4664279	25/1890/1300	40
14	4423388	25/1472/1300	97
15	3938448	25/1961/1300	95
16	4102639	25/1781/1300	54
17	4718392	25/2081/1300	95
18	4392596	25/1929/1300	65
19	4280381	25/1771/1300	90
20	4318719	25/1586/1300	41
21	4664277	25/1862/1300	100
22	4066133	25/1641/1300	90
23	4664276	25/1855/1300	50
24	4607110	25/1595/1300	95

25	4664278	25/1867/1300	70
26	4664274	25/1828/1300	50